別記様式第８号（第１２条関係）

府中市三世代同居・近居支援事業実績報告書
【住宅購入資金補助事業】

年　　月　　日

府中市長　様

住　　所
申請者　名　　前
電話番号

[bookmark: _GoBack]　　　　年　月　日付け　第　　　号で補助金の交付の決定（変更）を受けた府中市三世代同居・近居支援事業を完了したので、府中市三世代同居・近居支援事業補助金交付要綱第１２条第１項の規定により、その実績を報告します。

	工期
	着手年月日
	　　　年　　　月　　　日

	完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

	交付決定金額
	金　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）添付する書類の□にチェックをしてください。
□⑴　工事着手前、工事中及び完了時の状況が分かる写真
□⑵　契約書及び領収書の写し
□⑶　検査済証の写し（住宅の取得の場合に限る。）
□⑷　市長が必要と認める書類